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TE0841-02-31I21-A

Број на дел TE0841-02-31I21-A Статус на RoHs

Производител / марка Trenz Electronic Stock Condition 5461 pcs stock

Опис на производот IC MODULE Брод од Hong Kong

Табли TE0841 TRM.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Брзина - Големина / Димензија 1.970" L x 1.570" W (50.00mm x 40.00mm)

Серија TE0841 Големина на RAM меморија 2GB

Пакет Bulk Работна температура -40°C ~ 85°C

Тип на модул / одбор FPGA Core Големина на флеш 64MB

Core процесор Kintex UltraScale KU035 Тип на конектор B2B

Ко-процесор - Број на основен производ TE0841

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Спецификации на од TE0841-02-31I21-A

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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